Paludum autem ea, quæ maxime occidentalis

Quæ uero orientalis est

Coloë palus, ex qua Astapus fluuit

Et procul à fluminibus mediterraneæ ciuitates sunt

Auxume in qua regia

Hinc Candaces reginae eunuchus à Philippo baptizatus Actor. 8

Et Coloe ciuitas Tolen *Plin.*

Et Maste ciuitas

Montes autem nominantur in regione ab occasu Nili adiacentes per totum Nilū, qui communiter dicuntur Aethiopici montes, quorum situs

Ab orientali autē parte Nili mons, qui Garbata dicitur, cuius medium habet gradus

Et

Et Elephas montem  
Iuxta uero paludum  
Ici dicuntur  
Et Maste mons  
Appellatur autem  
Ictus, quod est  
Ictum sinum Regi  
montem Elepha  
Ictus, & Aualite.  
in subterraneis caue  
Ictus & Regibus  
Hinc Erembos no  
go appellari tradit.  
capita. Humana uoce  
Ictus quam loqui uideat  
Iuxta eundem no  
Ictus supra eiusdem  
Ictus & Emporit  
Ictus usque ad Rapt  
Ictus tota uocatur  
interior est, Az  
Ictus elephant  
Ictus ab orientali  
Ictus promontor  
Ictus  
Tenent Coloe  
Ictus Tabier  
Ictus quos Apiti. Po  
Ictus phagi. Post que  
Ictus  
Ictus Et Soboride. P  
Ictus bardi, & Nuba  
Ictus tales sunt Aual  
Ictus. Ad abaris nomi  
Ictus sub Molbis Ble  
Ictus dace. Et inter.  
Ictus Garbatum mo  
Ictus occidentales  
Ictus thiope. Auff  
Ictus sunt Catadræ, &  
Ictus tingens usque  
Ictus Post quam Ma  
Ictus ludes.  
Ictus Regionem au  
Ictus huius partis N  
Ictus gnam Catarac  
Ictus num incolunt.  
Ictus pum & Nilum  
Ictus muliter uersus  
Ictus Post media A

Et Elephas mons 78 : 5 30  
 Iuxta uero paludes & montes, qui Py  
 lei dicuntur 65 : Aequino.  
 Et Masse mons 68 : Austral. 5  
 Appellatur autē uniuersaliter totum  
 littus, quod est iuxta Arabicū & Aua  
 litem sinum Regio Troglodytica usq;  
 montem Elephantem, in qua & Adu  
 lite, & Aualite. Troglodite dicuntur quod  
 in subterraneis caernis ob nimios calores agūt.  
 εἰπο τὸ τρογυλας ὑποδεδυκέναι. Dionysius &  
 Homerus Erembos uocat, Diodorus Volgios uula  
 go appellari tradit. Plinio regio Michoe est nun  
 cupata. Humana uoce ferē carent, ut stridere po  
 tius quā loqui uideantur, alunturq; serpentibus.  
 Iuxta eiusdem nominis Sinus, & Mo  
 syli supra eiusdem nominis promonto  
 rium & Emporium. Quæ autem hinc  
 est usq; ad Rapti ptomontoriū mariti  
 ma tota uocatur Barbaria. Quæ uero  
 interior est, Azania, in qua plurimi  
 sunt elephantēs. Partem autem regio  
 nis ab orientali parte fluij post Bazi  
 um promontorium, quod gradus ha  
 bet 65 : 25 30  
 Tenent Colobi. Post quod uersus me  
 ridiem Tabieni. Post Syrtibes. Post  
 quos Apiri. Postea Babyllini, & Rizo  
 phagi. Post quos Auxumite, quorum  
 situs 65 : 11 0  
 Et Soboride. Postea Molibe, & Mega  
 bardi, & Nuba, qui maxime occiden  
 tales sunt Aualitarum. Megabari Strabo  
 ni, Adiabaras nominatos ait Plinius. Postea  
 sub Molibis Blemyes. Sub quibus Di  
 dacæ. Et inter Astapodem amnem &  
 Garbatum montem Pechini. Quibus  
 occidentaliores sunt Struthophagi Ae  
 thiopes. Australiores autem monte  
 sunt Catadræ, & Myrrhifera regio, per  
 tingens usque ad Coloem paludem.  
 Post quam Mastitæ usque ad Nili pa  
 ludes.  
 Regionem autem, quæ ab occasu est  
 huius partis Nili fluij tenent post ma  
 gnā Cataractam, qui triginta Schœ  
 num incolunt, inter montes Aethio  
 pum & Nilum amnem. Post quos si  
 militer uersus austrum Euonymitæ.  
 Post media Aethiopia, & Sebridæ.

Comprehendit autem genera hæc, &  
 Meroen insulam. Post quæ subiacent  
 Gapachi. sub quibus Ptoemphanes.  
 Sub quibus Duppi. Post quos Ele  
 phantophagi Aethiopes. Sub quibus  
 Pefendare. Et supra paludes regio est  
 Cinnamifera. Inter Nilum autem &  
 Astapodem fluium ad Meroen intus  
 Memnones. Et qui australiores sunt  
 Apei. Reliqua regionis, quæ occiden  
 taliora sunt Aethiopum montibus, te  
 nent post harenosam & aridam regio  
 nem, qui iuxta Phazacam, & Bacali  
 tem, Postea Scynite & Trallite. Post  
 quos Daradorum est genus. Postea  
 Orypei uenatores. Post quos Nygbe  
 nitæ Aethiopes. Insulæ autem iuxta  
 Aethiopiam, quæ sub Aegypto est, hæ  
 sunt. In Arabico quidem sinu.

Astarte insula 66 : 22 20  
 Ara Palladis insula 66 10 : 21 30  
 Gypsitis insula Cytis Plinio, topasij ferax.  
 67 : 19 40  
 Gomadeorum insulæ due  
 67 30 : 19 0  
 Myronis insula Mareu Plinio.  
 67 : 18 0  
 Cathatre quæ etiam Chelonitides di  
 cuntur, insulæ due 68 : 17 30  
 Thrifitides insulæ due  
 67 30 : 17 30  
 Magorum insula 68 15 : 16 0  
 Daphnine insula Daphnidis Plinio.  
 68 30 : 15 20  
 Acanthine insula 68 30 : 15 0  
 Macaria uel Fortunata insula  
 68 30 : 14 0  
 Orneon uel auium insula  
 69 : 14 0  
 Banchi & Antibacchi Bacchias & Anti  
 bacchias Plinio. 69 30 : 13 15  
 Panis insula 68 20 : 12 0  
 Diodori insula 70 : 12 30  
 Isidis insula 70 : 11 30  
 Isidis portum facit Plinius, Strabo Isidis templum.  
 In sinu autem Aualite  
 Mondis insula 77 : 8 30  
 Post aromata uero insulæ hæ  
 Amici insula 85 : 4  
 G 4 Menan

diuum  
 ecio  
 : profe  
 è re  
 occa  
 bora  
 tali.  
 26  
 15  
 30  
 30  
 odis  
 0  
 Solinus  
 his bra  
 ij, &  
 30  
 luenti  
 dibus  
 pten  
 2  
 occi  
 6  
 :  
 7  
 69:  
 alis  
 et  
 0  
 o bap  
 pten  
 15  
 4 15  
 gione  
 otum  
 Ae  
 8  
 s, qui  
 n ha  
 0  
 Et

Menan insule duæ 84 :2 30  
 Myrsiæ insula 85 30:1 0  
 Ab oriente harum insularum pelagus  
 Hyppadis uocatur, cui coniungitur  
 ab ortu solis mare Indicum usque  
 orientem.

ÆTHIOPIÆ INTE-  
 rioris situs.

Cap. IX.

Tabula III. Aphricæ.

Quæ uero huic regioni, & to-  
 ti Libyæ subiacet Æthio-  
 pia, terminatur à septentrio-  
 nibus lineis expositis meri-  
 dianis dictarum regionum, eis nempe  
 quæ ex magno sinu exterioris maris  
 usque ad Raptum educuntur promont.  
 quod gradus habet, 73 50: Au-  
 stralis 8 26

Præterea à parte oceani occidentalis iux-  
 ta magnum sinum.

Ab occasu uero & meridie terminatur  
 terra incognita.

*Incognita, hodie illustrata usque ad caput bone  
 spei, Cabo de bona speranza, latit. merid. 32. grad.*

Ab ortu autem, à Rapto promotorio  
 Barbarico sinu, qui dicitur Asperum  
 mare, propter æstus usque ad Prassum  
 promont. Deinde terra inco-  
 gnita. Prassum autem promonto-  
 rium, ubi nunc Melindæ regnum. gra-  
 dus habet 80 : Austra-  
 lis 15 0

Huic adiacet ab æstiuo ortu insula no-  
 mine Menuthias, cuius positio  
 85 :12 0

*Madagascar insulam, siue insulam sancti Georgij  
 nominant, licet accolæ sint Machometistæ.*

Hunc quidem sinum circumhabitane  
 Æthiopes antropophagi. A quo-  
 rum occidentali parte pertingit Lu-  
 ne mons, à quo Nili paludes niues  
 suscipiunt, & Lunæ montis fines gra-  
 dus habent 57 : Austra-  
 lis 12 30 & 67:  
 Australis 12 30

Supra aut ipsos sunt Rapsij Æthiopes

Magnum uero sinum, qui ad occiden-  
 talem oceanum est, tenent Ichthyo-  
 phagi Æthiopes. Et ex his meridio-  
 nalissimi usque ad incognitam terram,  
 qui communi uocabulo Hesperij  
 appellantur Æthiopes. Regnum Se-  
 nega, Gambia, & Ginea.

Orientaliores autem sunt Athacæ Æ-  
 thiopes. Adhuc autem uersus or-  
 tum, iuxta totam Libyam, Regio  
 multa Æthiopum est, in qua Ele-  
 phantes candidi omnes gignuntur,  
 & Rhinocerotus, & Tigrides. Iuxta  
 autem terram incognitam Regio Æ-  
 thiopum, quæ latissime extenditur,  
 uocaturque Agisymba. Regnum Meli,  
 & Nebeorū, & terra Papagay seu psitacorū.  
 Habet uero Regio cum alios montes  
 multos & magnos, quorum plerique  
 nomine carent, ad incognitam usque  
 terram. Qui uero ad noticiam per-  
 uenere, hi sunt,

Dauchis mons, cuius medium  
 15 : Austral. 13

Ion mons, cuius medium  
 10 : Austra. 8 26

Ziphe montis medium  
 25 : Austra. 8 26

Mesche mons, cuius medium  
 25 : Austra. 13

Barditi montis medium  
 45 : Australis 16

Ab austro uero habitabilis nostræ usque  
 ad polum australem, ubi nobis inco-  
 gniti habitant gradus sunt 73 min. 36  
 aut integri gradus 74

CLAVDII PTOLEMAEI  
 Geographicæ enarrationis  
 quartus Liber ex-  
 plicit.

L  
 QVIN  
 H

Expositionem  
 quæ Asiæ, secu-  
 cis & præfectu  
 Ponti & Bithy-  
 Regionis, quæ  
 Phrygiæ  
 Galatiæ  
 Paphlagoniæ  
 Pamphylie  
 Cappadociæ  
 Armeniæ minor  
 Ciliciæ  
 Sarmatiæ Asiati  
 Colchidis  
 Albanie  
 Armeniæ maior  
 Cypri insulæ  
 Syriæ curiæ  
 Phœniciæ  
 Palestine iud  
 Arabiæ petro  
 Mesopotamiæ  
 Arabiæ desertæ  
 Babyloniæ

PONTI  
 sit  
 Tab

Turciam maiorem  
 seu iure uocant, quæ  
 siue Anatoliam app  
 triciam, deinde M